MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

Eleição para membros dos Colegiados dos Cursos
Técnicos em  do IFPI – Campus Uruçuí

(Edital Simplificado 11/2019)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Direção-Geral do Campus Uruçuí torna público o resultado da

homologação das inscrições dos membros titulares e suplentes dos Colegiados

dos Cursos Técnicos no âmbito do Campus Uruçuí, com base nas disposições da

RESOLUÇÃO Nº 14/2019 que trata sobre o regulamento de criação, atribuições e

funcionamento dos Colegiados dos Cursos Técnicos Presenciais nas formas

Integrada, Concomitante e Subsequente no Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Piauí.

Candidatos do curso Administração:
Área Específica:
Ana Paula Nunes
Mayanne Soares Lima dos Santos
Fabricio Carvalho da Silva
Área Comum:
Glaucimara Alves da Costa Vieira
Discentes:

Sarah Cristina Oliveira dos Santos

Paulo de Tasso Oliveira de Lacerda

Lael Gonçalves Bezerra

Alessandra Monteiro Guimarães

Jhonatas Duarte do Nascimento

Candidatos do curso Agronegócio:

Área Específica:

Alan Oliveira do Ó

Jeão Pacheco Leão

Área Comum:

Ana Paula Nunes

Mayanne Soares Lima dos Santos

Discente:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

Não houve candidatos inscritos

Candidatos do curso Agropecuária:
Área Específica:
Fábio Oliveira Diniz
Alan Oliveira do Ó
Área Comum:

Não houve candidatos inscritos
Discente:
Diego de Sousa Santos

Candidatos do curso Agroindústria:

Não houve candidatos inscritos

Uruçuí-Pi, 11 de junho de 2019.

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES

Diretor Geral - IFPI
Campus Uruçuí

Port. DOU, 1.078 de 29/05/2017.

 (ORIGINAL ASSINADO)